
9WWW.HAKRBRNO.CZ

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

SOBOTA 8.9.

 7.00 Poslední loď (2)    
  Americký akční seriál (2014). 
 7.55 Extant (2)  
  Americký sci-fi  seriál (2014). 
 8.50 Top Gear 2010  
  Britský magazín (2009). 
 10.05 Pevnost Boyard (2)    
  Nové díly kultovní francouzské gameshow
 12.30 RE-PLAY    
  Herní magazín o novinkách na 
  počítačové scéně. 
 13.05 Futurama VI (6) 
  Americký kultovní animovaný seriál  
 13.35 Simpsonovi XV (6,7) 
  Americký kultovní animovaný seriál  
 14.25 COOLfeed   
 14.40 Simpsonovi XV (8,9)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 15.35 Futurama VI (7)  
  Americký kultovní animovaný seriál
 16.05 Herkules: Zrození legendy     
  Americký fantasy fi lm (2014). 
 17.55 Simpsonovi XV (10,11)   
 18.55 Simpsonovi XV (12,13)  
  Americký kultovní animovaný seriál  
 20.00 Fakjů pane učiteli 2   
         Bývalý zločinec Zeki, který začal pracovat 
  jako učitel, po smrti komplice získá 
  diamanty z loupeže a plánuje nový 
  život. Diamanty ukryje do plyšového 
  medvídka, kterého jeho přítelkyně 
  daruje na charitu v Thajsku. Zeki sice 
  vymyslí plán, jak se tam dostat, ale musí
  s sebou vzít i pár studentů... 
  Německá komedie (2015).
 22.35 Underworld: Vzpoura Lycanů     
  Americký fantasy fi lm (2009). 
 0.30 Akta X XI (7)   
  Americký mysteriózní seriál (2018).  
 1.30 RE-PLAY  
 2.05 Těžká dřina   
 2.40 Pevnost Boyard (2)    
 4.55 Extant (2) 

 6.25 Jsem do tebe blázen IV (8)  
 6.55 Jsem do tebe blázen IV (9)   
  Slavný americký komediální seriál (1994).  
 7.25 Chůva k pohledání II (19)          
 7.55 Chůva k pohledání II (20)          
  Americký komediální seriál (1994).  
 8.25 Soudní síň (71)   
  Kapesné
 9.05 Přístav (25)    
  Komediální seriál (2015). 
 10.25 Receptář prima nápadů    
  Oblíbený magazín pro pěstitele, chovatele, 
  chalupáře, kutily a všechny, kdo chtějí
        pěkně a pohodlně bydlet, příjemně 
  relaxovat či zdravě žít. 
 11.20 Jak se staví sen          
        Rady, tipy, triky a k tomu design!  
 12.05 Hříšná láska (93)          
 13.05 Hříšná láska (94)          
  Mexická telenovela (2001). 
 14.00 Ranč Heartland X (1)    
  Kanadský rodinný seriál (2016). 
 15.05 Chůva k pohledání II (21)          
 15.35 Chůva k pohledání II (22)          
  Americký komediální seriál (1994).  
 16.10 Hříšná láska (95)          
 17.00 Hříšná láska (96)          
  Mexická telenovela (2001). 
 18.00 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (10)   
  Další řada německého seriálu (2016).  
 19.00 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (11)    
  Další řada německého seriálu (2016).  
 20.00 Útěk z dětství    
  Kanadský thriller (2017). 
 21.55 Ranč Heartland X (2)        
  Kanadský rodinný seriál (2016). 
 22.55 Doktoři (8)         
 23.50 Doktor z hor: Nové 
  příběhy X (10,11)             
 1.45 Útěk z dětství 
  Kanadský thriller (2017). 
 3.45 Jsem do tebe blázen IV (8)    
 4.15 Jsem do tebe blázen IV (9)   
 4.45 Jste to, co jíte


